
 
 

Zarządzenie nr 8 
Dziekana Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 7 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania opiekunów lat studentów rozpoczynających cykl kształcenie od roku 
akademickiego 2024/2025 

 

Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie wprowadzonego Zarządzeniem nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 
października 2019 r. (z późn. zm.) oraz w związku z § 6 Regulaminu Studiów w 
Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie (Uchwała nr 79 Senatu ZUT 
z dnia 24 kwietnia 2023 r., z późn.zm.) zarządza  się, co następuje: 
 

§ 1 

Dziekan Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska powołuje na opiekunów I roku na 
kierunkach: 
 

1. Budownictwo – dr inż. Agnieszka Pełka – Sawenko 
2. Budownictwo Inżynier Europejski – dr inż. Agata Stolarska 
3. Inżynieria środowiska – dr inż. Norbert Laskowski 

 

§ 2 

Do zadań opiekuna roku należy w szczególności: 

1. Wspieranie studentów w procesie aklimatyzacji w środowisku akademickim; 
2. Utrzymywanie kontaktu i współpraca w sprawach dotyczących danego roku studiów z 

władzami dziekańskimi, osobami prowadzącymi zajęcia, dziekanatem; 
3. Zachęcanie studentów do aktywnego udziału w życiu Uczelni (samorządzie studenckim, 

kołach naukowych, organizacjach studenckich); 
4. Uczestniczenie z głosem doradczym w zaliczeniach i egzaminach komisyjnych; 
5. Informowanie Dziekana wydziału o zauważonych lub zgłoszonych problemach 

środowiska studenckiego; 
6. Włączanie się w uroczystości akademickie. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

D z i e k a n 
 

         Dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT 


